14

Sefior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Génova. Quindio

Ref.  Proceso Ejecutivo N° 2016 — 063
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: CARLOS ALBERTO TORO ALVAREZ

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de la
parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito

respetuosamente presento ante su Despacho liquidacién del crédito de la

siguiente forma:

CAPITAL 1 4,000,003
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 14,000,000.00
Periodo intereses de Int.
mora mora | Int. Mora intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes aflo | dias | Anual | Mensual periodo acumulados
27 7 2014
30 9 2014 65 29 2.4166667 | $733,055.56| S 733,055.56
1 10 2014
31 12 2014 90 29.77 2.4808333 | $1,041,950.00 $1,775,005.56
1 1 2015
31 3 2015 90| 28.82 2.40 $1,008,700.00 $2,783,705.56
1 4 2015
30 6 2015 91| 29.06 2.42 $1,028,401.11 | $ 3,812,106.67
1 7 2015
30 9 2015 92 28.89 2.4075 $1,033,620.00 | $ 4,845,726.67
1 10 2015
31 12 2015 92 29 2.4166667 | $1,037,555.56 | $ 5,883,282.22
1 1 2016
31 3 2016 90 29.52 2.46| $1,033,200.00 $6,916,482.22
1 4 2016
30 6 2016 91 30.81 2.65|51,125,366.67 | $ 8,041,848.89
1 7 2016
30 9 2016 92 32.01 2.66 $1,142,026.67 | $9,183,875.56
1 10 2016
S
31 12 2016 92 32.99 2.7491667 | $1,180,308.89 | 10,364,184.44
1 1 2017
S
31 3 2017 90 33.51 2.7925 | $1,172,850.00| 11,537,034.44
1 4 2017
S
30 6 2017 91 335 2.7916667 | $1,185,527.78 | 12,722,562.22
1 7 2017




$

31 8 2017 62 32.97 2.7475| $794,943.33| 13,517,505.56
1 9 2017

$
30 9 2017 30 32.22 2.685 $375,900.00 | 13,893,405.56
1 10 2017

$
31 10 2017| 31 31.73 2.6441667 $382,522.78 | 14,275,928.33
1 11 2017

S
30 11 2017) 30 31.44 2.62| $366,800.00| 14,642,728.33
1 12 2017

$
31 12 2017| 31 31.15 2.5958333| $375,530.56| 15,018,258.89
1 1 2018

S
31 1 2018| 31 31.04 2.5866667 | $374,204.44| 15,392,463.33
1 2 2018

s
28 2 2018| 28 31.52 2.6266667 | $343,217.78| 15,735,681.11
1 3 2018

$
31 3 2018 31 31.02 2.585| $373,963.33| 16,109,644.44
1 4 2018

s
30 4 2018 30 30.72 2.56| $358,400.00| 16,468,044.44
1 5 2018

$
31 5 2018 31 30.66 2.555| $369,623.33| 16,837,667.78
1 6 2018

$
30 6 2018 30 30.42 2.535| $354,900.00| 17,192,567.78
1 7 2018

$
31 7 2018 31 30.05 2.5041667 | $362,269.44| 17,554,837.22
1 3 2018

$
31 8 2018 31 29.91 2.4925| $360,581.67| 17,915,418.89
1 9 2018

$
30 9 2018 30 29.72 2.4766667 | $346,733.33| 18,262,152.22
1 10 2018

s
31 10 2018 31 29.45 2.4541667| $355,036.11| 18,617,188.33
1 11 2018

$
30 11 2018 30 29.24 2.4366667 | $341,133.33| 18,958,321.67
1 12 2018

S
31 11 2018 31 29.1 2.425| $350,816.67 | 19,309,138.33
1 1 2019

S
31 1 2019 31 28.74 2.395| $346,476.67 | 19,655,615.00
1 2 2019

s
28 2 2019 28 29.55 2.4625| $321,766.67 | 19,977,381.67
1 3 2019

s
31 3 2019 31| 29.055 2.42125| $350,274.17 | 20,327,655.83
1 4 2019




S
30 4 2019 30 28.98 2.415 $338,100.00 | 20,665,755.83
1 5 2019
S
31 5 2019 31 29.01 2.4175 $349,731.67 | 21,015,487.50
1 6 2019
S
30 6 2019 31 28.95 2.4125 $349,008.33 | 21,364,495.83
1 7 2019
S
31 7 2019 31 28.92 241 $348,646.67 | 21,713,142.50
1 8 2019
S
31 8 2019 31 28.98 2.415| $349,370.00| 22,062,512.50
1 9 2019
S
30 9 2019 30 28.98 2.415| $338,100.00| 22,400,612.50
1 10 2019
S
31 10 2019 31 28.98 2.415 $349,370.00 | 22,749,982.50
1 11 2019
S
30 11 2019 30 28.55 2.3791667| $333,083.33| 23,083,065.83
1 12 2019
S
30 12 2019 31 28.37 2.3641667 $342,016.11| 23,425,081.94
1 1 2020
S
30 1 2020 30 28.16 2.3466667| §328,533.33| 23,753,615.28
1 2 2020
S
29 2 2020 29 28.59 2.3825| $322,431.67| 24,076,046.94
1 3 2020
S
13 3 2020 13 28.43 2.3691667 | $143,729.44| 24,219,776.39
Seguros 0
int corrientes
S
total 38,219,776.39

Respetuosamente Solicito, en el momento procesal oportuno, la entrega de
titulos de depdsitos Judiciales, los cuales deberan ser diligenciados en favor
del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.



